Выборы депутатов Казанской городской Думы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА  Г. КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
__________________________________________________________________
ул. Восстания, 82, Казань, 420095     Восстания ур.,82, Казан, 420095
тел.: (843) 557-76-97

РЕШЕНИЕ

	22.06.2020

	№ 1/1

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Казанской городской Думы четвертого созыва

В соответствии с частью 4  статьи 43 Избирательного кодекса Республики Татарстан, с решением Казанской городской Думы от 22.04.2015 № 7-42 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Казанской городской Думы» территориальная избирательная Московского района г. Казани
решила:
1. Определить количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов в Депутаты Казанской городской Думы четвертого созыва по одномандатным округам согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района г. Казани в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.  Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря  территориальной избирательной комиссии Московского района г. Казани О.Ю. Федотову

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	_____________________Е.Б. Буслаева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	_____________________О.Ю. Федотова

Приложение №1
к решению Территориальной избирательной комиссии Московского района г. Казани
[bookmark: _GoBack]от 22 июня 2020 года №  1

Количество подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата, необходимом для регистрации по соответствующему одномандатному избирательному округу на выборах депутатов Казанской городской Думы

	Номер одномандатного избирательного округа
	Наименование
одномандатного избирательного округа
	Число зарегистрированных избирателей[footnoteRef:1] [1:  Число избирателей, зарегистрированных в одномандатном избирательном округе в соответствии с решением Казанской городской Думы от 22.04.2015 № 7-42 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Казанской городской Думы».]

	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата[footnoteRef:2] [2:  Определяется в соответствии с частью 4 статьи 43 Избирательного кодекса Республики Татарстан.]

	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную (окружную) избирательную комиссию[footnoteRef:3] [3:  Определяется в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.]

7

	Декабристский одномандатный избирательный округ №7

	35533
	178
	196

8
	Гагаринский одномандатный избирательный округ №8

	34830
	174
	191

        9
	Тасмовский одномандатный избирательный округ № 9

	34068
	170
	187